EDITAL Nº 39/2018/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 03 DE ABRIL DE 2018

PROCESSO SEI Nº 23243.005853/2018-18

DOCUMENTO SEI Nº 0207095

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIM PLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR
TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 2018/2

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PORTO  VELHO  CALAMA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº
8.745/93  e  suas  alterações,  Lei  nº  12.772/12,  Decreto  nº  7.312/10,  TORNA  PÚBLICA  A HOMOLOGAÇÃO  DAS
INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  C ONTRATAÇÃO  POR  TEMPO
DETERMINADO  DE  PROFESSOR  SUBSTITUTO,  para  atender  a  necessidade  temporária  de  excepcional  interesse
do CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, mediante condições e normas estabelecidas no Edital nº 35, de 23 de março de 2018.

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Área: Língua Inglesa

Inscrição Candidato(a)

04 Carla Priscila Daiana dos Santos Pascoal

06 Grace do Socorro Araújo de Almeida

08 Isabela Cristina Daher Mendonça

05 Julie Paula Teixeira de Menezes

01 Kamyla Katsue Kawashita

Área: Matemática

Inscrição Candidato(a)

07 Joicelene Batista da Silva

02 Victo Hugo Guedes Cabral

03 Wendell Roberto Lima Ramos

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aparecido Atiles Mateus, Diretor(a) Geral, em 03/04/2018, às 16:00,
conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento
no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1294155

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0207095 e o código CRC 9D0D0DB5.

SEI/IFRO - 0207095 - Edital https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 03/04/2018 15:12

Referência: Processo nº 23243.005853/2018-18 SEI nº 0207095

SEI/IFRO - 0207095 - Edital https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 2 03/04/2018 15:12